



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	996 662 292
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BIRKELAND AS
Forretningsadresse:	Ekrene Næringspark 39 5550 SVEIO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kai Peder Birkeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 4	184 896 529	214 453 363
Annen driftsinntekt		1 352 500	714 350
Sum inntekter		186 249 029	215 167 713
Kostnader			
Varekostnad	4, 5	67 029 272	77 058 532
Lønnskostnad	6	62 506 302	63 987 585
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	4 340 362	4 781 482
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	6	49 370 100	53 590 490
Sum kostnader		183 246 036	199 418 089
Driftsresultat		3 002 994	15 749 624
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		529 443	434 468
Annen finansinntekt			502 832
Sum finansinntekter		529 443	937 300
Annen rentekostnad		886 831	1 084 092
Annen finanskostnad			236
Sum finanskostnader		886 831	1 084 328
Netto finans		-357 388	-147 028
Resultat før skattekostnad		2 645 606	15 602 596
Skattekostnad på resultat	8	611 600	3 344 387
Årsresultat		2 034 006	12 258 209
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 034 006	12 258 209
Totalresultat		2 034 006	12 258 209



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			13 000 000
Avgitt konsernbidrag			6 569 374
Avsatt til annen egenkapital	9	2 034 006	-7 311 165
Sum overføringer og disponeringer		2 034 006	12 258 209



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 10	9 745 246	12 745 944
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7		
Sum varige driftsmidler		9 745 246	12 745 944
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	3 000 000	3 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	5 000 000	5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		6 500	6 500
Andre langsiktige fordringer		126 815	494 959
Sum finansielle anleggsmidler		8 133 315	8 501 459
Sum anleggsmidler		17 878 561	21 247 403
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	3 150 122	4 708 371
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10, 12	35 077 377	42 016 419
Andre kortsiktige fordringer	4	235 909	356 383
Konsernfordringer	12	837 500	3 812 500
Sum fordringer		36 150 786	46 185 302
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	21 610 037	28 982 940



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 610 037	28 982 940
Sum omløpsmidler		60 910 945	79 876 613
SUM EIENDELER		78 789 506	101 124 016

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	28 243 815	26 209 809
Sum opptjent egenkapital		28 243 815	26 209 809

Sum egenkapital

28 343 815 **26 309 809**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	4 855 698	4 244 098
Sum avsetninger for forpliktelser		4 855 698	4 244 098

Annen langsiktig gjeld

Konvertible lån	15		
Obligasjonslån	15		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15	12 016 710	16 287 464
Langsiktig konserngjeld	15		
Sum annen langsiktig gjeld		12 016 710	16 287 464

Sum langsiktig gjeld

16 872 408 **20 531 562**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	12	6 869 297	13 857 125
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		5 920 873	5 752 151



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Utbytte			13 000 000
Kortsiktig konserngjeld			8 422 274
Annen kortsiktig gjeld	4	20 783 112	13 251 094
Sum kortsiktig gjeld		33 573 282	54 282 645
Sum gjeld		50 445 691	74 814 207
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 789 506	101 124 016
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 623950

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 662 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIRKELAND AS
Forretningsadresse: Ekrene Næringspark 39
5550 SVEIO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kai Peder Birkeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Organisasjonsnr: 996 662 292
BIRKELAND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		184 896 529	214 453 363
Annen driftsinntekt	3, 4	1 352 500	714 350
Sum inntekter		186 249 029	215 167 713
Kostnader			
Varekostnad	4, 5	67 029 272	77 058 532
Lønnskostnad	6	62 506 302	63 987 585
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	4 340 362	4 781 482
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	6	49 370 100	53 590 490
Sum kostnader		183 246 036	199 418 089
Driftsresultat		3 002 994	15 749 624
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		529 443	434 468
Annen finansinntekt			502 832
Sum finansinntekter		529 443	937 300
Annen rentekostnad		886 831	1 084 092
Annen finanskostnad			236
Sum finanskostnader		886 831	1 084 328
Netto finans		-357 388	-147 028
Resultat før skattekostnad		2 645 606	15 602 596
Skattekostnad på resultat	8	611 600	3 344 387
Årsresultat		2 034 006	12 258 209
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 034 006	12 258 209
Totalresultat		2 034 006	12 258 209
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			13 000 000
Avgitt konsernbidrag			6 569 374
Avsatt til annen egenkapital	9	2 034 006	-7 311 165
Sum overføringer og disponeringer		2 034 006	12 258 209





Organisasjonsnr: 996 662 292
BIRKELAND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 10	9 745 246	12 745 944
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7		
Sum varige driftsmidler		9 745 246	12 745 944
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	3 000 000	3 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	5 000 000	5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		6 500	6 500
Andre langsiktige fordringer		126 815	494 959
Sum finansielle anleggsmidler		8 133 315	8 501 459
Sum anleggsmidler		17 878 561	21 247 403
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	3 150 122	4 708 371
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10, 12	35 077 377	42 016 419
Andre kortsiktige fordringer	4	235 909	356 383
Konsernfordringer	12	837 500	3 812 500
Sum fordringer		36 150 786	46 185 302
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	21 610 037	28 982 940
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 610 037	28 982 940
Sum omløpsmidler		60 910 945	79 876 613



SUM EIENDELER		78 789 506	101 124 016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	28 243 815	26 209 809
Sum opptjent egenkapital		28 243 815	26 209 809
Sum egenkapital		28 343 815	26 309 809
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	4 855 698	4 244 098
Sum avsetninger for forpliktelses		4 855 698	4 244 098
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	15		
Obligasjonslån	15		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15	12 016 710	16 287 464
Langsiktig konserngjeld	15		
Sum annen langsiktig gjeld		12 016 710	16 287 464
Sum langsiktig gjeld		16 872 408	20 531 562
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	6 869 297	13 857 125
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		5 920 873	5 752 151
Utbytte			13 000 000
Kortsiktig konserngjeld			8 422 274
Annen kortsiktig gjeld	4	20 783 112	13 251 094
Sum kortsiktig gjeld		33 573 282	54 282 645
Sum gjeld		50 445 691	74 814 207
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 789 506	101 124 016
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Organisasjonsnr: 996 662 292
BIRKELAND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
78.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024

Birkeland AS

Org.nr.: 996 662 292



Resultatregnskap

Birkeland AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	3, 4	184 896 529	214 453 363
Annen driftsinntekt		1 352 500	714 350
Sum driftsinntekter		186 249 029	215 167 713
Varekostnad	4, 5	67 029 272	77 058 532
Lønnskostnad	6	62 506 302	63 987 585
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	4 340 362	4 781 482
Annen driftskostnad	6	49 370 100	53 590 490
Sum driftskostnader		183 246 036	199 418 089
Driftsresultat		3 002 994	15 749 624
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		529 443	434 468
Annen finansinntekt		0	502 832
Annen rentekostnad		886 831	1 084 092
Annen finanskostnad		0	236
Resultat av finansposter		-357 388	-147 028
Resultat før skattekostnad		2 645 606	15 602 596
Skattekostnad på resultat	8	611 600	3 344 387
Resultat		2 034 006	12 258 209
Årsresultat		2 034 006	12 258 209
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	13 000 000
Avsatt konsernbidrag		0	6 569 374
Avsatt til annen egenkapital	9	2 034 006	-7 311 165
Sum overføringer		2 034 006	12 258 209



Balanse

Birkeland AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 10	9 745 246	12 745 944
Sum varige driftsmidler		9 745 246	12 745 944
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	3 000 000	3 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	11	5 000 000	5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		6 500	6 500
Andre langsiktige fordringer		126 815	494 959
Sum finansielle anleggsmidler		8 133 315	8 501 459
Sum anleggsmidler		17 878 561	21 247 403
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	3 150 122	4 708 371
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10, 12	35 077 377	42 016 419
Andre kortsiktige fordringer	4	235 909	356 383
Konsernfordringer	12	837 500	3 812 500
Sum fordringer		36 150 786	46 185 302
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	21 610 037	28 982 940
Sum omløpsmidler		60 910 945	79 876 613
Sum eiendeler		78 789 506	101 124 016



Balanse

Birkeland AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	28 243 815	26 209 809
Sum opptjent egenkapital		28 243 815	26 209 809
Sum egenkapital		28 343 815	26 309 809
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	4 855 698	4 244 098
Sum avsetning for forpliktelser		4 855 698	4 244 098
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15	12 016 710	16 287 464
Sum annen langsiktig gjeld		12 016 710	16 287 464
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	6 869 297	13 857 125
Skyldig offentlige avgifter		5 920 873	5 752 151
Utbytte		0	13 000 000
Konserngjeld		0	8 422 274
Annen kortsiktig gjeld	4	20 783 112	13 251 094
Sum kortsiktig gjeld		33 573 282	54 282 645
Sum gjeld		50 445 691	74 814 207
Sum egenkapital og gjeld		78 789 506	101 124 016



Balanse

Birkeland AS

14.05.2025

Styret i Birkeland AS

Olav Stangeland
styreleder

Espen Langenes Kyllingstad
styremedlem

Caroline Stoknes
styremedlem

Kai Peder Birkeland
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Birkeland AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 645 606	15 602 596
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 352 500	-719 000
Ordinære avskrivninger		4 340 362	4 781 482
Endring i varelager		1 558 249	1 756 721
Endring i kundefordringer		6 939 042	2 810 906
Endring i leverandørgjeld		-6 987 828	1 184 859
Endring i andre tidsavgrensningsposter		8 189 362	936 053
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 332 293	26 353 617
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 352 500	714 312
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 339 666	2 148 130
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	3 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		12 834	-4 433 818
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 270 754	4 142 468
Netto endring i kassekreditt		2 975 000	-3 199 713
Utbetalinger av utbytte		13 000 000	5 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		8 422 274	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-22 718 028	-12 342 181
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 372 901	9 577 618
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		28 982 940	19 405 322
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		21 610 038	28 982 940



Birkeland AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i Stangeland Gruppen AS. Konsernregnskapet for hele gruppen er tilgjengelig på Stangeland Gruppen AS sin kontoradresse i Sandnesvegen 80, 4050 Sola.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



Birkeland AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Note 2 Finansiell Markedsrisiko

Selskapets virksomhet består av en rekke prosjekter. Det er stor variasjon i prosjektene mht kompleksitet, størrelse, varighet og risiko. Prosjektsammensetningen påvirker virksomhetens risikobilde.

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisrisiko), kredittisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har lav følsomhet for endringer i valuta, sterke kontantstrømmer, relativt lav renteeksponering og beskjedne tap på kundefordringer.

Renterisiko

Selskapet har lav eksponering knyttet til endringer i rentenivå. Selskapet overvåker kontinuerlig renteutviklingen og vurderer eventuelle tiltak for å redusere risikoen knyttet til rentenivået.

Kredittrisiko

Selskapet har kredittrisiko knyttet til fordringer på konsernforetak, tilknyttede selskaper og øvrige kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer, og kontrakter er i stor grad er sikret ved bankgarantier.

Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader er i samme valuta. Det samme gjelder for investering og finansiering.

Prisrisiko

Selskapets investeringer består hovedsakelig av investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap. Verdi av disse investeringene er i hovedsak knyttet til underliggende aktivitet i disse selskapene.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering er basert på bankfinansiering kombinert med prosjektfinansiering.



Birkeland AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 3 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Entreprenørarbeid	184 896 529	214 453 363
Sum	184 896 529	214 453 363
Geografisk fordeling		
Norge	184 896 529	214 453 363
Sum	184 896 529	214 453 363

Note 4 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2024	2023
Opptjent, ikke fakturert produksjon inkludert i kundefordringer	11 382 088	6 590 127
Prosjektavsetninger inkludert i kortsiktig gjeld	-10 431 892	-889 376
Netto prosjekter under utførelse	950 196	5 700 751

Resultatposter vedrørende prosjekter

Anleggskontrakter under utførelse		
Inntektsført på igangværende prosjekter	238 250 298	234 539 474
Kostnader på igangværende prosjekter	215 931 968	218 402 133
Netto resultatført på igangværende prosjekter	22 318 330	16 137 341

Fullføringsgraden er basert på påløpt kostnad

Note 5 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	3 150 122	4 708 371
Sum varelager	3 150 122	4 708 371

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost.



Birkeland AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	50 832 611	52 240 159
Arbeidsgiveravgift	8 164 032	8 133 288
Pensjonskostnader	2 459 748	2 272 656
Andre ytelser	1 049 911	1 341 482
Sum	62 506 302	63 987 585

Selskapet har i 2024 sysselsatt 82 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 634 043	0
Pensjonskostnader	63 000	0
Annen godtgjørelse	7 249	0
Sum	1 704 292	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 130 075 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Note 7 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Tomter og bygg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	52 192 617	167 000	52 359 617
Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 339 666		1 339 666
Anskaffelseskost 31.12.2024	53 532 283	167 000	53 699 283
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	39 449 951	163 725	39 613 676
Årets ordinære avskrivninger	4 337 086	3 275	4 340 361
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	43 787 037	167 000	43 954 037
Bokført verdi 31.12.2024	9 745 246	0	9 745 246
Økonomisk levetid	3-8 år		
Avskrivningsplan	Lineær		

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler er kr 13 758 041



Birkeland AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 852 900
Endring i utsatt skatt	611 600	1 491 487
Skattekostnad ordinært resultat	611 600	3 344 387
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 645 606	15 602 596
Permanente forskjeller	134 394	-400 837
Endring i midlertidige forskjeller	-3 744 611	-6 388 845
Avgitt konsernbidrag	0	-8 422 273
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-390 641
Skattepliktig inntekt	-964 611	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 852 900
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 852 900
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	1 341 447	2 736 914	1 395 467
Tilvirkningskontrakter	27 318 330	16 137 341	-11 180 989
Fordringer	-250 000	-250 000	0
Balanseførte leieavtaler	1 926 188	971 824	-954 364
Gevinst – og tapskonto	0	-4 726	-4 726
Avsetninger mv	-7 300 000	-300 000	7 000 000
Sum	23 035 965	19 291 353	-3 744 611
Akkumulert fremførbart underskudd	-964 611	0	964 611
Grunnlag for utsatt skatt	22 071 353	19 291 353	-2 780 000
Utsatt skatt (22 %)	4 855 698	4 244 098	-611 600

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100 000	26 209 809	26 309 809
Årets resultat		2 034 006	2 034 006
Pr 31.12.2024	100 000	28 243 815	28 343 815



Birkeland AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12 016 710	16 287 464
Ikke bokført garantiansvar	2 901 378	4 321 844
Andre pantstillelser, herunder factoringavtaler og maskiner	10 000 000	10 000 000
Sum	24 918 088	30 609 308

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	9 745 246	12 745 944
Kundefordringer	35 077 377	42 016 419
Sum	44 822 623	54 762 363

Note 11 Datterselskap, Tilknyttet selskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost
Datterselskap			
Anleggsgartnermester Håkon Bjørndal AS	Haugesund	55,0%	3 000 000
Sum			3 000 000
Tilknyttet selskap			
Tyse Invest AS	Sveio	50,0%	5 000 000
Sum			5 000 000
Sum verdipapirer			8 000 000

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	586 469	3 190
Andre kortsiktige fordringer konsern	837 500	3 812 500
Sum	1 423 969	3 815 690
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	562 998	1 125 977
Sum	562 998	1 125 977

Birkeland AS

Side 12



Birkeland AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 891 050.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Birkeland AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	500,0	100 000
Sum	200		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stangeland & Birkeland Holding AS	200	100,0	100,0

Note 15 Leieavtaler

Bokført verdi av leasingavtaler

	2024	2023
Estimert verdi av leasingforpliktelser	4 016 726	7 287 381
Leasingobjekter	5 942 914	8 259 205
Leasingutbetalinger	3 270 655	3 142 551

Fremtidige leasingutbetalinger

Neste regnskapsår	1 618 775	3 042 755
År 2-5	2 397 951	4 244 626
Sum	17 247 021	7 287 381

Avdragstid på leasingforpliktelsen er fra 2 til 5 år avhengig av leasingobjektets levetid, samt størrelsen på investeringens kostpris. Gjennomsnittlig leasingrente ligger på ca 6 %.



Elektronisk signatur

Signert av

Stoknes, Caroline



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

15.05.2025 13:48:57

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Stangeland, Olav



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

15.05.2025 14:22:09

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Kyllingstad, Espen Langenes



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

16.05.2025 08:13:25

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Birkeland, Kai Peder



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

16.05.2025 09:30:13

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Birkeland AS

ÅRSBERETNING 2024

Birkeland AS

Virksomhetens art:

Birkeland AS er en entreprenørbedrift registrert i Sveio. Selskapets kontor ligger i Ekrene Næringspark 39, Sveio. Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen grunnarbeid og anlegg.

Fortsatt drift:

Selskapets regnskap er avlagt basert på fortsatt drift. Selskapets ordresreserve er redusert noe gjennom året, men fortsatt akseptabel ved utgangen av 2024. Styret forventer fortsatt krevende marked og tøff konkurranse i en bransje med for mye entreprenør kapasitet ift. dagens anbudsvolum. Styret tror at markedet vil bedre seg noe i 2025. Selskapet disponerer en flott og ny maskinpark. Dette vil gi selskapet muligheter for god produksjon fremover – uten store driftsavbrudd.

Resultat, eiendeler, finansiering og likviditet:

Driftsinntekter for 2024 ble NOK 186 249 029 mot NOK 215 167 713 i 2023.

Etter skattekostnad på NOK 611 600 viser årets resultat et overskudd på NOK 2 034 006.

- Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 var NOK 15 332 291
- De samlede eiendelene i selskapet i 2024 var NOK 78 789 506
- Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2024 var NOK 21 610 037

Selskapets evne til egenfinansiering av løpende investeringer er god. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 43 % av samlet gjeld pr. 31.12.2024. Selskapet kan pr. 31.12.2024 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide eiendeler.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 78 789 506 sammenlignet med NOK 101 124 016.

Bokført egenkapital var 31.12.24 NOK 28 343 815 som gir en egenkapitalandel på 36%. Styret vurderer i tillegg at det er betydelig merverdier i selskapets eiendeler.

Arbeidsmiljø og personale:

Antall årsverk i 2024 var 82.

Det totale sykefraværet i 2024 var korttidsfravær (under 16 dager) 1,46% og fravær inkludert langtidsfravær var 3,10%. Arbeidsmiljøet er godt og det er høyt fokus på HMS og ansattes helse og trivsel. Det er lite konflikter og de løses på laveste nivå i organisasjonen.

Virksomhetens policy tilsier at det skal være likebehandling mellom kjønnene. Bransjen domineres likevel av mannlige arbeidstakere og det er mangel på kvinnelige søkere. Av selskapets 82 ansatte er 4 kvinner, hvorav to i ADM, en stikningsingeniør og en kalkulatør.



Arbeid mot diskriminering:

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Flere ansatte følger et talentutviklingsprogram og samtlige ansatte har oppdaterte kurs både nødvendige og for egenutvikling. Vi har i mange år hatt ansatte i kortere og lengre perioder, som er på ulike tiltaksordninger med delvis støtte fra NAV.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. Selskapet fremmer likestilling og jobber aktivt for å motvirke diskriminering på bakgrunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn, seksuell orientering, alder eller andre forhold.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. Maskinparken er relativt ny, med fokus på nyeste teknologi for miljøhensyn. Dette medfører at bedriftens miljøavtrykk blir minimalt.

FOU:

Virksomheten har ikke gjennomført prosjekter med støtte fra ENOVA, Skattefunn eller Forskningsrådet i 2024.

Fremtidig utvikling:

Omsetning og inntjening i 2024 ble lavere enn forventet. Markedet er vanskelig for tiden, og enkelte pågående prosjekter leverer en betydelig negativ margin. Det er totalt sett i markedet for lavt anbudsvolum og jobber som er interessante for oss i Birkeland er også veldig interessante for andre entreprenører. Det gir unormalt lave marginer og økt press på lønnsomheten. Vi har fortsatt en akseptabel ordresreserve og har en akseptabel oppdragsmengde utover høsten, men vi bør vinne nye kontrakter utover våren og sommeren for å opprettholde og ideelt sett øke ordreserven. Selv om marginer i prosjektene er lave ser vi at det slik markedet er nå er svært viktig å ha en solid ordresreserve, da vi opplever at flere av våre konkurrenter i distriktet må permittere. Vi ser frem til bedring i anbudstilgangen og gjør det vi kan for å opprettholde en nødvendig ordresreserve.

Selskapet har pågående mange komplekse og krevende prosjekter. Flere av de vunnet med lav eller ingen margin, som igjen krever god kostnadskontroll og daglig oppfølging av utførelse og endringer slik at vi får betalt for alt arbeidet.

Inntil markedet bedrer seg er vårt hovedfokus effektivt og kostnadseffektiv gjennomføring av prosjektene slik at vi oppnår tilfredsstillende lønnsomhet i prosjektene, sett i lys av at flere i utgangspunktet er vunnet med lav eller ingen margin. Slik skal vi sikre at de pågående prosjektene fullføres innenfor budsjett og tidsramme. Vi må prioritere bemanning og ressursbruk



på de mest kritiske prosjektene for å sikre fremdrift og kvalitet. Vi må se på innkjøp og prioritere de riktige investeringene.

Selskapet disponerer fortsatt ressurser av topp kvalitet både når det gjelder mennesker og maskiner. Styret ser på positive og motiverte medarbeidere som avgjørende for å opprettholde markedsposisjonen fremover.

Det legges vekt på at selskapet også fremover skal utføre alle arbeidsoppdrag til den kvalitet kunden forventer, noe som igjen skal medføre at Birkeland AS oppfattes som en solid og pålitelig samarbeidspartner over tid.

Risiko:

Konjunktur- og operativ risiko:

Selskapet er utsatt for risiko i forbindelse med endring i konjunkturer og rammebetingelser generelt. Endring av disse kan føre til overkapasitet for bransjen. Selskapet inngår store langsiktige kontrakter for å redusere denne risikoen, samtidig som det er kontinuerlig fokus på kostnadsstyring.

Finansiell- og kreditt risiko:

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser da tilnærmet alle inntekter går i norske kroner. Risikoen for at våre motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer. Brutto kreditt risiko på balansedagen er NOK 34 845 950 (eks. fordringer på konsernselskaper)

Likvidtetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likvidtetsrisikoen.

Styreforsikring:

Styreforsikring ble tegnet i 1.kvartal 2022.

Åpenhetsloven

Aktsomhetsvurdering er gjennomført og tilfredsstillende lovens krav til åpenhet. Dette er publisert på bedriftens webside <https://birkeland.no/apenhetsloven/>. Konsernet har som mål å sikre respekt for menneskerettigheter, rettfærdige arbeidsforhold, og avskaffe enhver form for diskriminering for alle, og sikre allmenheten tilgang på informasjon.

Årsresultat og disponeringer:

Styret foreslår at årets overskudd disponeres slik:

Avsatt til annen egenkapital	NOK 2 034 006
Sum	NOK 2 034 006



Ekrene Næringspark, 14.05.2025

Olav Stangeland

Styreleder

Kai Birkeland

Daglig leder

Caroline Stoknes

Styremedlem

Espen Langenes Kyllingstad

Styremedlem



Elektronisk signatur

Signert av

Stangeland, Olav

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

01.07.2025 07:37:33

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Birkeland, Kai Peder

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

30.06.2025 20:05:49

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Kyllingstad, Espen Langenes

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

01.07.2025 07:02:09

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Stoknes, Caroline

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

30.06.2025 12:38:09

Signaturmetode

BankID (NO)